poveikio aplinkai vertinimas ir Poveikio 
aplinkai vertinimo ataskaitos bei visų kitų 
susijusių dokumentų parengimas, suderinimas 
bei jų pateikimas  

pasl. 1 340 000,00

Bendra kaina be PVM1: 340 000,00
PVM (21%) kaina3: 71 400,00

Bendra kaina su PVM1:411 400,00
Bendra kaina su PVM žodžiais: 

keturi šimtai vienuolika tūkstančių keturi šimtai eurų 0 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Šioje Sutartyje Pradinė Sutarties vertė yra lygi tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį.

[...]

poveikio aplinkai vertinimas ir Poveikio 
aplinkai vertinimo ataskaitos bei visų kitų 
susijusių dokumentų parengimas, suderinimas 
bei jų pateikimas 

pasl. 1 340 000,00 

Bendra kaina be PVM1: 340 000,00
PVM (21%) kaina3: 71 400,00

Bendra kaina su PVM1: 411 400,00
Bendra kaina su PVM žodžiais: keturi šimtai vienuolika tūkstančių keturi šimtai eurų 0 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

1 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 
2 - paslaugos pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą paslaugos pavadinimą.